UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL Nº 026/2016 - COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

 A Comissão Eleitoral Local, responsável por coordenar e supervisionar o processo eleitoral para

escolha de Diretores dos Centro de Área de: Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da Educação e

Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, Campus de

Paranaguá, nomeada pela portaria nº 016/2016, no uso de sua atribuição prevista na Resolução n.

003/2014 - COU/Unespar, art. 2.º, § 1.º:

 R E S O L V E:

Ficam designados os membros abaixo relacionados para atuarem COMO MESÁRIOS E

SUPLENTES DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS do processo eleitoral para escolha de Diretores

dos Centro de Área de: Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da Educação e Centro de Ciências

Sociais Aplicadas da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, Campus de Paranaguá, a ser realizada

no dia 21 de junho de 2016, das 8h30 às 21h30:

SEÇÃO 1 - Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da Educação

Horário Mesário Função

08h30 às 13h30 Isabela Staszczak Presidente

Amanda Caroline de Souza  Membro

Cassiele Alves Membro

13h30 às 18h30 Pollyana Patrício Costa Presidente

Isabela Staszczak Membro

Rodrigo Pereira dos Santos Ângelo Membro

18h30 às 21h30 Cleunice de Moura Andrade Presidente

Evilise Leal Alves Salomão Membro

Jean Carlos Ramos de Almeida  Membro

Bertrand Arthur Lyra Leite Corrêa Membro

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

SEÇÃO 2 - Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Horário Mesário Função

08h30 às 13h30 Helenice Silva Rocha Presidente

Luan Xavier Santos Mattos  Membro

Lorena da Rocha Karvat Membro

13h30 às 18h30 Marilyn Daianny de Padua  Barros Presidente

Karoline Geraldo Cordeiro Membro

Leticia de Oliveira Wasão Membro

18h30 às 21h30 Evando Coelho Mendes Presidente

Milene Andrea Chaves Silva Membro

Bruna Gomes Franscisco Membro

Ana Carolina Carneiro da Silva Membro

    Suplente: Kassiely Zamarchi

SEÇÃO 3 - DISCENTES - EXTENSÃO MATINHOS:

Horário Mesário Função

19h30 às 20h00 Walter Guimarães Presidente

Marcus Paulo Madaloso Membro

 Publique-se no site oficial da Unespar/Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 15 de junho de 2016.

____________________________

Luís Fernando Roveda

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 016/2016